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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22112502M

2. Data e Regjistrimit 12/09/2022
3. Emri i Subjektit Internship
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Bulevardi Dyrrah, Nr. 75, Durrës, 
Shqipëri 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë, përfshirë dhe 

pa u limituar, zhvillimi i përkthimeve profesionale nga gjuhë 
të huaja (anglisht, gjermanisht, frëngjisht, spanjisht, italisht 
etj.) në gjuhën shqipe dhe anasjelltas. Zhvillimi i kurseve të 
ndryshme të formimit profesional për gjuhë të huaja 
(anglisht, gjermanisht, frëngjisht, spanjisht, italisht etj.). 
Funksionimi si qendër rregjistrimi për provimet 
ndërkombëtare të gjuhës angleze. Zhvillimi i kampeve 
verore për fëmijë. Funksionimi i qendrës në bazë të konceptit 
“after school”, duke ndërthurur studimin dhe argëtimin e 
fëmijëve pas orarit shkollor. Shoqëria ka si objekt 
veprimtarie kryerjen e të gjitha veprimtarive që një shoqëri 
me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të ligjit 
shqiptar, brenda dhe jashtë territorit të Shqipërisë si dhe çdo 
formë e aktiviteteve ligjore dhe komerciale që konsiderohet 
fitimprurëse për shoqërinë.
Ekaterina Strati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2022                Deri: 18/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët EkaterinaStrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Internship
E-Mail: ekaterina_gjergo@yahoo.co.uk  
Telefon:  0696890114 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-990336-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49293F2B-12FE-426A-8DEA-2234A975DE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5A0A5A-16A7-40D4-A8AF-52BFF5086ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0BB4A0-17C1-43A1-9960-C53135002AA9

